bedeli 1.000,00-TL (Bin Türk Lirası) olup, Pendik Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nden 

(2.Kat) temin edilebilir. 

Bölge 
Ada/ 

Parsel 

Parsel Alanı 

(m²) 

İmar 

Durumu 
Muhammen Bedeli Geçici Teminat 

Ödeme 

Şekli 

İhale gün ve 

saati 

Kurtköy 10603/4 3.192,34 

Büyük 

Sanayi 

Alanı 

71.827.650,00-TL 

(Yetmişbirmilyonsekizyüz

yirmiyedibinaltıyüzelli 

TürkLirası) 

2.155.000.00TL 

(İkimilyonyüzelli 

beşbinTürkLirası) 

% 40 peşin 

kalanı 2 

taksit 

15.11.2023 

Çarşamba 

Saat: 11.00 

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Büyük Sanayi alanında 

kalmakta, Maksimum 2 Kat olmak üzere maksimum Kaks:0,80’dir. 

Kurtköy 10603 ada 4 parsel sayılı 3.192,34 m² alanlı taşınmazın satış işleminde 3065